
Organizzazione S.C.Fontanafredda

7.GIRO DEL FRIULI V.G. - JUNIORES

Passaggi e Classifica Generale GPM 1 / 2

Maglia Verde
Ufficiale

2. tappa (Passariano di Codroipo - S.Daniele del Friuli)

Tipo Gara: Numero Gara: 0 Numero Tappa: 2 Codice Regionale: CIN: N. Società Org.: 0

GPM 2.cat. S.Daniele 1.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 GS Italia Nuova Borgo Panigale 1991PETITTO Alberto (ITA)833173JITA1991062777 INB

 3 2 VC G.Bianchin Marchiol Pizzolon 1991BRAIT Eros (ITA)625286TITA1991042161 BMP

 1 3 Esinplast Spendolini Giammy Team 1992CICCANTI Marco (ITA)834551NITA1992062184 .GESG

GPM 2.cat. S Daniele 2.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 ASD C.Cepagatti A 1991GIAMPAOLO Moreno (ITA)562500FIYA1991082581 ECC

 3 2 Esinplast Spendolini Giammy Team 1992CICCANTI Marco (ITA)834551NITA1992062184 .GESG

 1 3 GS Italia Nuova Borgo Panigale 1991PETITTO Alberto (ITA)833173JITA1991062777 INB

GPM 2.cat. S.Daniele 3. passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 GS Brenta-Work Service 1991GIDONI Marco (ITA)893328SITA1991051657 BWS

 3 2 CT Vigili del Fuoco 1992SEVERA Matteo (ITA)817387RITA19920810106 .GLLR

 1 3 Banca della Marca Orogildo 1991FREGOLENT Davide (ITA)843407YITA19910827121 F.ORO

GPM 2.cat. S.Daniele 4.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 GS Italia Nuova Borgo Panigale 1992MARZOLI Christian (ITA)603984SITA1992082375 .GINB

 3 2 Team La Torre 1991BARATTO Valerio (ITA)574255GITA19910529149 TLT

 1 3 GS Postumia 73 Dino Liviero 1992MASIERO Leonardo (ITA)574915NITA1992011599 .GPDL

GPM 1.cat. S.Daniele arrivo

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 10 1 Pavoncelli US Ausonia 1991PENASA PierrePaolo (ITA)568345 LITA19910622178 AUP

 6 2 GS Brenta-Work Service 1991GIDONI Marco (ITA)893328SITA1991051657 BWS

 4 3 UC Giorgione Aliseo 1991MARCHIORI Federico (ITA)545877TITA19910924108 GAL

 2 4 F.N. Mengoni Campocavallo 1991TELARI Francesco (ITA)557649JITA1991082929 FNM

 1 5 Nazionale Russia 1991TATARINOV Gennady (RUS)B0043RUS1991042020 RUS

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti

1 GIDONI Marco (ITA)57 GS Brenta-Work Service 1991ITA19910516 893328S  11BWS

2 PENASA PierrePaolo (ITA)178 Pavoncelli US Ausonia 1991ITA19910622 568345 L  10AUP

3 PETITTO Alberto (ITA)77 GS Italia Nuova Borgo Panigale 1991ITA19910627 833173J  6INB

4 GIAMPAOLO Moreno (ITA)81 ASD C.Cepagatti A 1991IYA19910825 562500F  5ECC

5 MARZOLI Christian (ITA)75 GS Italia Nuova Borgo Panigale 1992ITA19920823 603984S  5INB .G

6 MARCHIORI Federico (ITA)108 UC Giorgione Aliseo 1991ITA19910924 545877T  4GAL

7 CICCANTI Marco (ITA)84 Esinplast Spendolini Giammy Team 1992ITA19920621 834551N  4ESG .G

8 BARATTO Valerio (ITA)149 Team La Torre 1991ITA19910529 574255G  3TLT

9 SEVERA Matteo (ITA)106 CT Vigili del Fuoco 1992ITA19920810 817387R  3LLR .G

10 BRAIT Eros (ITA)61 VC G.Bianchin Marchiol Pizzolon 1991ITA19910421 625286T  3BMP

11 TELARI Francesco (ITA)29 F.N. Mengoni Campocavallo 1991ITA19910829 557649J  2FNM

12 FREGOLENT Davide (ITA)121 Banca della Marca Orogildo 1991ITA19910827 843407Y  1ORO F.

13 MASIERO Leonardo (ITA)99 GS Postumia 73 Dino Liviero 1992ITA19920115 574915N  1PDL .G

14 TATARINOV Gennady (RUS)20 Nazionale Russia 1991RUS19910420 B0043  1RUS
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2. tappa (Passariano di Codroipo - S.Daniele del Friuli)

GPM 2.cat. S.Daniele 1.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 GS Italia Nuova Borgo Panigale 1991PETITTO Alberto (ITA)833173JITA1991062777 INB

 3 2 VC G.Bianchin Marchiol Pizzolon 1991BRAIT Eros (ITA)625286TITA1991042161 BMP

 1 3 Esinplast Spendolini Giammy Team 1992CICCANTI Marco (ITA)834551NITA1992062184 .GESG

GPM 2.cat. S Daniele 2.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 ASD C.Cepagatti A 1991GIAMPAOLO Moreno (ITA)562500FIYA1991082581 ECC

 3 2 Esinplast Spendolini Giammy Team 1992CICCANTI Marco (ITA)834551NITA1992062184 .GESG

 1 3 GS Italia Nuova Borgo Panigale 1991PETITTO Alberto (ITA)833173JITA1991062777 INB

GPM 2.cat. S.Daniele 3. passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 GS Brenta-Work Service 1991GIDONI Marco (ITA)893328SITA1991051657 BWS

 3 2 CT Vigili del Fuoco 1992SEVERA Matteo (ITA)817387RITA19920810106 .GLLR

 1 3 Banca della Marca Orogildo 1991FREGOLENT Davide (ITA)843407YITA19910827121 F.ORO

GPM 2.cat. S.Daniele 4.passaggio

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 5 1 GS Italia Nuova Borgo Panigale 1992MARZOLI Christian (ITA)603984SITA1992082375 .GINB

 3 2 Team La Torre 1991BARATTO Valerio (ITA)574255GITA19910529149 TLT

 1 3 GS Postumia 73 Dino Liviero 1992MASIERO Leonardo (ITA)574915NITA1992011599 .GPDL

GPM 1.cat. S.Daniele arrivo

SquadraAnnoConcorrenteCodice Naz.Codice UCINo Punti

 10 1 Pavoncelli US Ausonia 1991PENASA PierrePaolo (ITA)568345 LITA19910622178 AUP

 6 2 GS Brenta-Work Service 1991GIDONI Marco (ITA)893328SITA1991051657 BWS

 4 3 UC Giorgione Aliseo 1991MARCHIORI Federico (ITA)545877TITA19910924108 GAL

 2 4 F.N. Mengoni Campocavallo 1991TELARI Francesco (ITA)557649JITA1991082929 FNM

 1 5 Nazionale Russia 1991TATARINOV Gennady (RUS)B0043RUS1991042020 RUS

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraCodice UCI Codice Naz. Anno Punti
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